资料手册
优点
应用
• 单克隆抗体
• 重组蛋白和非重组蛋白
• 疫苗
配备Ultracel® 膜的Pellicon® 3超滤膜包
适用于单克隆抗体和其他治疗性蛋白的最佳切向流过滤装置

0.57 m2 P3C030D05
1.14 m2 P3C030D10
订货信息
附件
夹具类型 超滤膜包尺寸 面积范围 货号
Pellicon® 3超滤膜包夹具
不锈钢Mini夹具 88 cm2 和0.11 m2  88 cm2~0.55 m2 XX42PMINI
亚克力（丙烯酸）超滤膜包夹具
低回流液体积
 0.57 m2 和1.14 m2 0.57 m2 ~5.7 m2 XX42PRV60
不锈钢夹具 0.57 m2 和1.14 m2   0.57 m2~5.7 m2  XX42P0080
不锈钢超滤膜包夹具
和组件
0.57 m2 和1.14 m2   0.57 m2~5.7 m2 XX42P0K80
适配板 0.57 m2  和1.14 m2  不适用 XXPEL3MAP
Process Scale（生产规模）
夹具
0.57 m2 和1.14 m2  ≥1.14 m2 联系当地代表
液压Process Scale
（生产规模）夹具
0.57 m2和1.14 m2  ≥1.14 m2 联系当地代表
清洗
名称 货号
0.5 mol/L氢氧化钠溶液，
适用于生物制药，
EMPROVE® bio
137060
1 mol/L氢氧化钠溶液，
适用于生物制药，
EMPROVE® bio
137031
25%氢氧化钠溶液（低铁），
 适用于生物制药，
EMPROVE® bio
480659
单向 TFF（单向切向流过滤）附件
名称 货号
用于88 cm2 超滤膜包的转向板
和硅胶垫片组件
XXSPTFF01
用于0.57和1.14 m2 超滤膜包
的转向板
  XXSPTFF02
用于0.57和1.14 m2 超滤膜包
的回流液收集板
XXSPTFF03
滞留体积
滤膜面积
Pellicon® 3 超滤膜包，配备Ultracel® 膜
及C 型筛网
 Pellicon® 3超滤膜包，配备 Ultracel® 膜
及D型筛网
进料流道
(mL)
 透过液
流道 (mL)
 进料
流道(mL)
 透过液
流道 (mL)
88 cm2 1.5 2.4 3.6 2.0
0.11 m2 18 15 23 17
0.57 m2 85 68 118 75
1.14 m2 170 127 227 138
默克微生物检测
本资料中所有内容（包括但不限于产品图片、公司logo等）为德国默克集团所有，